
FERROVIA REGIONALE ROMA-CIVITACASTELLANA-VITERBO - ORARIO INVERNALE IN VIGORE DAL 16  SETTEMBRE 2019

Stazioni                           treno 902 904 BUS 302 906 BUS 304 BUS 908 306 700 BUS 702 910 704 200 BUS 912 BUS 706 BUS 708 BUS 914 710 BUS 202 BUS 916 Stazioni                           treno 1700 1500 1702 1704 1706 1708

FLAMINIO PIAZZA DEL POPOLO (Metro A) 13:40 14:20 15:00 16:00 17:00 18:10 19:00 20:00 FLAMINIO PIAZZA DEL POPOLO (Metro A) 07:00 08:30 09:30 14:55 17:20 18:50

EUCLIDE 13:43 14:23 15:03 16:03 17:03 18:13 19:03 20:03 EUCLIDE 07:03 08:33 09:33 14:58 17:23 18:53

ACQUA ACETOSA 13:45 14:25 15:05 16:05 17:05 18:15 19:05 20:05 ACQUA ACETOSA 07:05 08:35 09:35 15:00 17:25 18:55

CAMPI SPORTIVI  |  |  |  |  |  |  |  | CAMPI SPORTIVI  |  |  |  |  |  |

MONTE ANTENNE  |  |  |  |  |  |  |  | MONTE ANTENNE  |  |  |  |  |  |

TOR DI QUINTO  |  |  |  |  |  |  |  | TOR DI QUINTO  |  |  |  |  |  |

DUE PONTI  |  |  |  |  |  |  |  | DUE PONTI  |  |  |  |  |  |

GROTTAROSSA  |  |  |  |  |  |  |  | GROTTAROSSA  |  |  |  |  |  |

SAXA RUBRA 13:52 14:32 15:12 16:12 17:12 18:22 19:12 20:12 SAXA RUBRA 07:12 08:42 09:42 15:07 17:32 19:02

CENTRO RAI  |  |  |  | (x) (x) (x)  | CENTRO RAI  |  |  |  |  |  |

LABARO  |  |  |  |  |  |  |  | LABARO  |  |  |  |  |  |

LA CELSA  |  |  |  |  |  |  |  | LA CELSA  |  |  |  |  |  |

PRIMA PORTA  |  |  |  |  |  |  |  | PRIMA PORTA 07:16 08:46 09:46 15:11 17:36 19:06

LA GIUSTINIANA  |  |  |  |  |  |  |  | LA GIUSTINIANA  |  |  |  |  |  |

MONTEBELLO 9.00 10:10 11.20 12:20 12.40 13:25 14:01 14.20 14:41 15:21 16:21 16.50 17:21 17.50 18:31 18.50 19:21 19.50 20:21 21.00 MONTEBELLO 07:19 08.49 09:49 15:14 17:39 19:09

SACROFANO   (*) (x) 10:20 (x) 12:30 (x) 13:35 14:11 (x) 14:51 15:31 16:31 (x) 17:31 (x) 18:41 (x) 19:31 (x) 20:31 (x) SACROFANO   (*) 07:27 08:57 09:57 15:22 17:47 19:19

RIANO (x) 10:31 (x) 12:41 (x) 13:46 14:22 (x) 15:02 15:42 16:42 (x) 17:42 (x) 18:52 (x) 19:42 (x) 20:42 (x) RIANO 07:36 09:06 10:06 15:31 17:57 19:28

CASTELNUOVO (x) 10:39 (x) 12:49 (x) 13:56 14:32 (x) 15:12 15:52 16:52 (x) 17:52 (x) 19:02 (x) 19:52 (x) 20:52 (x) CASTELNUOVO 07:44 09:15 10:13 15:39 18:07 19:35

MORLUPO (x) 09:39 (x) 12:55 (x) 14:02 14:38 (x) 15:18 15:58 16:58 (x) 17:58 (x) 19:08 (x) 19:58 (x) 20:58 (x) MORLUPO 07:47 09:19 10:17 15:42 18:11 19:39

MAGLIANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) MAGLIANO (x) (x) (x) (x) (x) (x)

RIGNANO (x) 11:01 (x) 13:11 (x) 14:18 14:54 (x) 15:34 16:14 17:14 (x) 18:14 (x) 19:24 (x) 20:14 (x) 21:14 (x) RIGNANO 07:59 09:32 10:29 15:54 18:23 19:51

SANT'ORESTE (x) 11:08 (x) 13:18 (x) 14:25 15:01 (x) 15:41 16:21 17:18 (x) 17.25 18:21 (x) 19:31 (x) 20:21 20.36 21:18 21.46 S.ORESTE 08:04 09:35 10:34 15:59 18:28 19:56

PIAN PARADISO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) PIAN PARADISO (x) (x) (x) (x) (x)

CIVITA CASTELLANA (x) 11:34 (x) 13:44 (x) 14:51 15:27 (x) 16:07 16:47 (x) (x) 18:47 (x) 19:57 (x) 20:47 CIVITA CASTELLANA 08:26 10:58 16:21 18:49 20:18

CATALANO 06:30 08:20 10.20 11:36 10:30 12.30 13:46 13.50 12:30 14:53 15:29 15.30 16:09 14:30 16:49 18.00 16:30 17.50 18:49 19.00 19:59 20.00 18:30 20:49 20:10 CATALANO 08:31 11:02 16:25 18:53 20:22

FALERI (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) FALERI (x) (x) (x) (x) (x)

FABRICA 06:45 08:35 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:25 FABRICA 08:43 11:14 16:37 19:05 20:34

CORCHIANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) CORCHIANO (x) (x) (x) (x) (x)

VIGNANELLO 07:05 08:55 11:05 13:05 15:05 17:05 06:05 20:45 VIGNANELLO 08:57 11:28 16:51 19:19 20:48

VALLERANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) VALLERANO (x) (x) (x) (x) (x)

SORIANO 07:19 09:09 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 20:59 SORIANO 09:10 11:41 17:05 19:32 21:01

FORNACCHIA (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) FORNACCHIA (x) (x) (x) (x) (x)

VITORCHIANO 07:32 09:22 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:12 VITORCHIANO 09:22 11:53 17:17 19:44 21:13

BAGNAIA 07:39 09:29 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:19 BAGNAIA 09:28 11:59 17:23 19:50 21:19

VITERBO (viale Trieste) 07:47 09:37 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:27 VITERBO (viale Trieste) 09.35 12.06 17.30 19.57 21.26

Stazioni                           treno 701 901 703 705 903 707 709 711 905 301 303 BUS 907 305 BUS 909 BUS 911 BUS 913 BUS 201 BUS BUS 915 BUS BUS 203 BUS Stazioni                           treno 1701 1501 1703 1705 1707 1709

VITERBO (viale Trieste) 4:40 6:21 8:11 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 VITERBO (viale Trieste) 06:25 09:50 14:20 16:13 17:42

BAGNAIA 4:49 6:30 8:20 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 BAGNAIA 06:33 09:58 14:28 16:21 17:50

VITORCHIANO 4:56 6:37 8:27 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 VITORCHIANO 06:38 10:03 14:33 16:26 17:55

FORNACCHIA (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) FORNACCHIA (x) (x) (x) (x) (x)

SORIANO 5:09 6:50 8:40 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 SORIANO 06:49 10:14 14:44 16:37 18:06

VALLERANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) VALLERANO (x) (x) (x) (x) (x)

VIGNANELLO 5:24 7:04 8:54 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 VIGNANELLO 07:02 10:27 14:57 16:52 18:19

CORCHIANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) CORCHIANO (x) (x) (x) (x) (x)

FABRICA 5:42 7:22 9:12 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 FABRICA 07:16 10:41 15:11 17:06 18:33

FALERI (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) FALERI (x) (x) (x) (x) (x)

CATALANO 4:40 5:56 5:25 6:05 7:36 6:40 7:15 7:50 9:26 8:25 9:40 10.30 11:36 11:50 12.40 13:36 14.00 15:36 15.40 17:36 16.50 18.00 18.45 19:36 20.15 CATALANO 07:28 10:53 15:23 17:18 18:45

CIVITA CASTELLANA 4:44 5:29 6:09 6:44 7:19 7:54 8:29 9:44 (x) 11:54 (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) CIVITA CASTELLANA 07:32 10:57 15:27 17:23 18:51

PIAN PARADISO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) PIAN PARADISO (x) (x) (x) (x) (x)

SANT'ORESTE 5:11 5:56 6:36 7:11 7:46 8:21 8:56 10:11 (x) 12:21 (x) (x) (x) 17.15 17:25 (x) (x) (x) 20.46 21:30 21.50 SANT'ORESTE 07:54 09:52 11:19 15:49 17:45 19:13

RIGNANO 5:17 6:02 6:42 7:17 7:52 8:27 9:02 10:17 (x) 12:27 (x) (x) (x) 17:31 (x) (x) (x) (x) 21:36 (x) RIGNANO 08:00 09:56 11:24 15:55 17:50 19:18

MAGLIANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) MAGLIANO (x) (x) (x) (x) (x) (x)

MORLUPO 5:33 6:18 6:58 7:33 8:08 8:43 9:18 10:33 (x) 12:43 (x) (x) (x) 17:47 (x) (x) (x) (x) 21:52 (x) MORLUPO 08:13 10:08 11:36 16:07 18:02 19:30

CASTELNUOVO 5:40 6:25 7:05 7:40 8:15 8:50 9:25 10:40 (x) 12:50 (x) (x) (x) 17:52 (x) (x) (x) (x) 21:59 (x) CASTELNUOVO 08:18 10:14 11:41 16:12 18:06 19:36

RIANO 5:49 6:34 7:14 7:49 8:24 8:59 9:34 10:49 (x) 12:59 (x) (x) (x) 18:01 (x) (x) (x) (x) 22:08 (x) RIANO 08:25 10:21 11:48 16:19 18:13 19:43

SACROFANO  (**) 6:00 6:45 7:25 8:00 8:35 9:10 9:45 11:00 (x) 13:10 (x) (x) (x) 18:12 (x) (x) (x) (x) 22:19 (x) SACROFANO  (**) 08:34 10:30 11:57 16:28 18:22 19:52

MONTEBELLO 6:10 6:55 7:35 8:10 8:45 9:20 9:53 11:08 11.40 13:18 13.50 15.20 16.50 18:22 19.10 20.55 21.25 21.32 22:29 22.36 MONTEBELLO 08:41 10:37 12:04 16:35 18:29 19.59

LA GIUSTINIANA (x) (x)  |  |  |  |  |  | LA GIUSTINIANA  |  |  |  |  |  |

PRIMA PORTA (x) (x)  |  |  |  |  |  | PRIMA PORTA 08:44 10:40 12:07 16:38 18:32 20:02

LA CELSA (x) (x)  |  |  |  |  |  | LA CELSA  |  |  |  |  |  |

LABARO (x) (x)  |  |  |  |  |  | LABARO  |  |  |  |  |  |

CENTRO RAI (x) (x)  | (x) (x)  |  |  | CENTRO RAI  |  |  |  |  |  |

SAXA RUBRA 6:17 7:02 7:42 8:17 8:52 9:27 18:29 22:36 SAXA RUBRA 08:48 10:44 12:11 16:42 18:36 20:06

GROTTAROSSA (x) (x)  |  |  |  |  |  | GROTTAROSSA  |  |  |  |  |  |

DUE PONTI (x) (x)  |  |  |  |  |  | DUE PONTI  |  |  |  |  |  |

TOR DI QUINTO (x) (x)  |  |  |  |  |  | TOR DI QUINTO  |  |  |  |  |  |

MONTE ANTENNE (x) (x)  |  |  |  |  |  | MONTE ANTENNE  |  |  |  |  |  |

CAMPI SPORTIVI  (x) (x)  |  |  |  |  |  | CAMPI SPORTIVI   |  |  |  |  |  |

ACQUA ACETOSA 6:27 7:12 7:49 8:24 8:59 9:34 18:36 22:43 ACQUA ACETOSA 08:55 10:51 12:18 16:49 18:43 20:13

EUCLIDE 6:29 7:14 7:51 8:26 9:01 9:36 18:38 22:45 EUCLIDE 08:57 10:53 12:20 16:51 18:45 20:15

FLAMINIO PIAZZA DEL POPOLO (Metro A) 6:32 7:17 7:54 8:29 9:04 9:39 18:41 22:48 FLAMINIO PIAZZA DEL POPOLO (Metro A) 09:00 10:56 12:23 16:54 18:48 20:18

FESTIVO ROMA-VITERBO EXTRAURBANO

FESTIVO VITERBO-ROMA EXTRAURBANOFERIALE VITERBO-ROMA SERVIZIO EXTRAURBANO

SERVIZIO EXTRAURBANOFERIALE ROMA-VITERBO


